Приложение №1 к Регламенту

Название организации (фирменный бланк)

ПРИКАЗ

«  »                    202_ г. 						№

г. Город

О назначении ответственных лиц, наделенных полномочиями по осуществлению ведения информационных ресурсов в ГИС МЖФ

В соответствии с распоряжением Департамента информатизации Тюменской области от 09.08.2017 №08-р «Об утверждении положения о государственной информационной системе «Автоматизированная информационная система «Мониторинг жилищного фонда Тюменской области» (далее — ГИС МЖФ), в целях осуществления ведения информационных ресурсов в ГИС МЖФ,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Предоставить право внесения данных в информационные ресурсы ГИС МЖФ следующим должностным лицам:
	№ п/п
	ФИО
	СНИЛС
	Структурное подразделение, должность
	электронная почта
	Роли доступа пользователя

	1

2. Установить, что вышеуказанные должностные лица несут персональную ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации за:
- сохранение в тайне конфиденциальной информации, ставшей им известной в процессе работы в ГИС МЖФ;
- актуальность ведения баз данных и вносимую информацию в ГИС МЖФ.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Фамилия Имя Отчество, должность.
Руководитель ______________